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Protokół  Nr 5/2012 
z posiedzenia Komisji Regulaminowej 
odbytego w dniu 14 listopada 2012 r. 

 
Obecni na posiedzeniu:  

Marcin Kumke - Przewodniczący Komisji 
Andrzej Budych - Wiceprzewodniczący Komisji  
Wioleta Muszyńska – członek 
Maciej Szulc – członek 
 
W posiedzeniu Komisji Regulaminowej udział wziął równieŜ Przewodniczący Rady Jan 
Mazur. 
 
Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wziął: 
Jan Makarewicz – Sekretarz Gminy 
 
Porządek posiedzenia:  
 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku. 
2. Sprawy bieŜące. 

 
Posiedzenie trwało od godz. 12.30 do godz. 12.55 

Ad. 1  
 
Sekretarz Gminy Jan Makarewicz  zapoznał członków Komisji z projektem uchwały  
w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku.  
Niniejszy projekt został opracowany ze względu na fakt, iŜ w miesiącu październiku br. 
oddano  do uŜytku wyremontowane pomieszczenia w przyziemiu budynku po starej 
przychodni PKP przy ul. Kosieczyńskiej 4 w Zbąszynku. W nowych pomieszczeniach 
zaplanowano prowadzenie działalności na rzecz starszych mieszkańców gminy, emerytów, 
rencistów i osób niepełnosprawnych wymagających wsparcia. Prowadzenie działań w formie 
usług domu dziennego pobytu i uniwersytetu trzeciego wieku Burmistrz Zbąszynka powierzył 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Zbąszynku, zatem wymagane jest uregulowanie tej kwestii 
w statucie OPS. 
 
Komisja Regulaminowa nie zgłosiła zastrze Ŝeń co do przedstawionych informacji. 
 
Ponadto członkowie Komisji wyrazili pozytywne opinie dotyczące przedsięwziętej inicjatywy. 
Zdaniem radnych oraz Przewodniczącego Rady otwarcie domu dziennego pobytu  
i uniwersytetu trzeciego wieku spotkało się z zainteresowaniem wielu mieszkańców gminy, 
którzy w sposób pozytywny wyraŜają się o podjętej inicjatywie. 
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Następnie Przewodnicz ący Komisji  zarządził głosowanie: 
 
Komisja Regulaminowa jednogło śnie, pozytywnie zaopiniowała projekt powy Ŝszej 
uchwały i skierowała go pod obrady sesji. 
 
Ad. 2 
 
W sprawach bieŜących nie zgłoszono Ŝadnych pytań oraz wniosków. 

 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

 

Protokół sporządziła: 

Bernadetta Zięba 

 

Przewodniczący Komisji 

Marcin Kumke 

 

 

Protokół otrzymują: 
1. Burmistrz 
2. Sekretarz Gminy 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 

 


